
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2006 M. BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-94 „DĖL ASMENS (ŠEIMOS) 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ POREIKIO NUSTATYMO IR SKYRIMO TVARKOS 

APRAŠO IR SENYVO AMŽIAUS ASMENS BEI SUAUGUSIO ASMENS SU 

NEGALIA SOCIALINĖS GLOBOS POREIKIO NUSTATYMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m.  birželio 10 d. Nr. A1-528 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir 

skyrimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų 

poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir Senyvo amžiaus asmens bei suaugusio 

asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodikos patvirtinimo“, ir 9 punktą 

išdėstau taip:  

„9. Asmens, rengiamo paleisti iš laisvės atėmimo, kardomojo kalinimo vietos ar 

socialinės bei psichologinės reabilitacijos įstaigos, psichiatrijos ligoninės ar kito tipo 

stacionarios sveikatos priežiūros įstaigos ir pageidaujančio gauti socialines paslaugas, 

socialinių paslaugų poreikį nustato šios įstaigos socialiniai darbuotojai, bendradarbiaudami su 

savivaldybe, kurios teritorijoje asmuo gyveno prieš patekdamas į laisvės atėmimo, kardomojo 

kalinimo vietą ar socialinės bei psichologinės reabilitacijos įstaigą, psichiatrijos ligoninę ar 

kito tipo stacionarią sveikatos priežiūros įstaigą arba kurios teritorijoje gyvena asmens 

šeima, arba, esant poreikiui, bendradarbiaudami su Globos namais dėl asmens, patekusio į 

minėtas įstaigas iš apskrities viršininko socialinių paslaugų įstaigos, kurios savininko teisės ir 

pareigos perduotos savivaldybei ar Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijai (toliau – Socialinės apsaugos ir darbo ministerija) ir kurioje asmuo pradėjo gauti 

socialines paslaugas iki 2007 m. sausio 1 d., bei pageidaujančio gauti socialines paslaugas 

globos namuose, kurių savininko ar dalininko teises ir pareigas įgyvendina Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija (toliau – valstybės globos namai).“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 


